   Aqualine
2
Een uitgekiend aanbod
Er zijn 3 verschillende modellen op de markt te verkrijgen. Alle van hoge kwaliteit, maar onderscheidend in de
vloer van de boot.
QLS Lattenbodem:		  Gemakkelijk klein verpakt en snel vaarklaar.
QLA Luchtbodem:		  Opblaasbare bodem en kiel creëren een V-bodem, waardoor de boot goede
			   vaareigenschappen heeft.

verhoogt de opblaasbodem het zitcomfort
en ook het opbouwen gaat erg gemakkelijk.
De ideale tenderboot met uitstekende
vaareigenschappen.
Boot type
Max. belading
(kg)
Max. motor in
kW/PK
Max. personen
(+1=kind)
Aantal
luchtkamers Lengte (cm) Breedte (cm) Drijver doorsnede (cm)
Gewicht incl.
peddels (kg)
QLA230 350 2,9/4 2+1 3+1+1 230 134 36 23,8
QLA250 400 4,4/6 2+1 3+1+1 250 152 41 25,2
QLA270 410 4,4/6 3 3+1+1 270 152 41 27,8
QLA300 425 7,4/10 4 3+1+1 300 152 41 29,0
QLA350 490 11,0/15 5 3+1+1 350 180 45 40,0
QLA-Luchtbodem QLA  250  250  270  300  350
7www.talamexopbaasboten.nl
Robuust én comfort
De Talamex Aqualine QLX met aluminium vloer

boot leent zich uitstekend voor een davits of als
vakantie boot. De aluminium bodem vergt meer
tijd met opbouwen dan een luchtbodem.
QLX-Aluminium bodem QLX  250  270  300  350
Boot type
Max. belading
(kg)
Max. motor in
kW/PK
Max. personen
(+1=kind)
Aantal
luchtkamers Lengte (cm) Breedte (cm) Drijver doorsnede (cm)
Gewicht incl.
peddels (kg)
QLX250 400 4,4/6 2+1 3+1 250 134 42 32,0
QLX270 410 4,4/6 3 3+1 270 152 42 40,0
QLX300 425 7,4/10 4 3+1 300 152 42 46,0
QLX350 490 11,0/15 5 3+1 350 182 45 56,0
8
Combineer uw Talamex Aqualine
met een Talamex elektromotor!
• Telescopische helmstok met 5 versnellingen vooruit